
 

Ieškome patyrusio ikimokyklinio ugdymo mokytojo/os, 

kuris/i užims kritinę rolę Ray Kids Academy veikloje. 

Žmogaus, kuris taps partneriu kuriant išskirtines 

paslaugas, unikalią ugdymo metodologiją bei kryptingai 

ją taikys savo kasdieninėje veikloje. 

 

Atsakomybės 

• Ugdyti iki 14 ikimokyklinio amžiaus vaikų (1,5-3,5 metų amžiaus) 

• Kartu su kitais įstaigos darbuotojais atnaujinti, tobulinti ir kasdienėje veikloje 

taikyti ugdymo programą 

• Palaikyti komunikaciją su vaikų tėvais 

• Plėsti stavo žinias ikimokyklinio ugdymo srityje bei nuolatos ieškoti kūrybingų 

ir inovatyvių ugdymo metodų 

• Užtikrinti vaikų saugumą tiek fiziškai, tiek emociškai 

 

Reikalavimai 

• 3 metų darbo patirtis ugdant ikimokyklinio amžiaus vaikus 

• Pedagoginis išsilavinimas, pageidautina ikimokyklinio ugdymo krypties 

• Laisvai kalbėti Lietuvių arba Anglų kalbomis (viena iš jų privaloma, kita bus 

laikoma privalumu). Taip pat privalumas mokėti dar vieną papildomą kalbą 

bent B2 lygiu. 

• Noras priimti naujus ugdymo metodus, ieškoti išradingų sprendimų kartu su 

kitais įstaigos darbuotojais 

• Atsakingumas, energingumas, tobulėjimo siekimas 

• Gebėjimas dirbti komandoje, naudotis naujausiomis technologijomis bei 

prisitaikyti prie pokyčių ir inovacijų 

 

Siūlome 

• 1800 - 2200 eur/mėn prieš mokesčius (bruto) 

• Galimybę pasirinkti sau tinkamą grafiką (tarp 8 ir 20val), yra galimybė dirbti ir 

nepilnu etatu. 

• Nemokamus pietus 



• Darbo vietą naujose patalpose šalia miesto centro (Rinktinės g., 7min iki 

Katedros pėsčiomis) 

• Po 6 mėnesių darbo, papildomą savanorišką sveikatos draudimą darbdavio 

lėšomis, kuris leis lankytis privačiose gydymo įstaigose 

• Galimybę užsidirbti papildomai savaitgaliais (tik esant asmeniniam jūsų norui) 

• Aplinką kur jūs būsite partneris, kartu kuriantis geriausią aplinką, tiek vaikams, 

tiek jų tėvams 

• Metinį bonusą, priklausantį nuo įmonės bei asmeninių rezultatų 

• Visas kitas įstatymais apibrėžtas garantijas (šiai rolei taikomas 36 darbo 

valandų per savaitę grafikas bei 40 darbo dienų atostogos per metus) 

 

Susidomėjus prašome atsiųsti savo gyvenimo aprašymą lietuvių arba anglų kalbomis adresu 
info@raykidsacademy.lt 
Turint klausimų galite kreiptis telefonu +370 673 30732 į Skaistę Salemonaitę 
 
 

mailto:info@raykidsacademy.lt

